年　　月　　日

山辺町長　　殿

申請者（開発行為許可申請者）

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

℡　　　（　　　　）

工事完成（中間）検査申請書

都市計画法第３２条（　　　　年　　月　　日協議済み）及び山辺町開発指導要綱に基づき、開発行為に関する工事（道路・公園・下水道）について、下記のとおり完成（中間）検査をしていただきたく申請します。

記

１．工事箇所　　　　　山辺町大字　　　　字

２．工事施行者
３．着手年月日　　　　　　　　　年　　　月　　　日

４．中間検査年月日　　　　　　　　　年　　　月　　　日

５．完了年月日　　　　　　　　　年　　　月　　　日

	完成（中間）

検査年月日
	　　　　　　年　　　　月　　　　日

	検査員
職・氏名・印

	現場代理人
氏名・印

	検査結果

※１　申請書は、予定管理者毎に各々１部提出すること。

※２　申請に当たっては、予定管理者と十分打ち合わせすること。

※３　工事中・完成写真を必要枚数添付すること。